



YAZAKI MOROCCO S.A

Expéditeur

Ship-To Address :

Date: 26/07/2023

YAZAKI MOROCCO S.A
Nippon Express Lot n°38 / Extension
TAC2-
(lot 38-A) Free Zone Automotive City
90060 TANGER

YAZAKI KENITRA SA. Km 9 Route de Tanger, Nkhakhssa
14000 KENITRA
MOROCCO

INVOICE N°: MA11-260720232352

TU : 6500012725

INCOTERM : EXW

PART NUMBER	QTY	UNIT OF MEASURE	DESIGNATION	ORIGIN	NET WEIGHT	WEIGHT TOTAL	PRICE/UNIT	VALUE
7009647302	16800	PC	BENDED EYELET M8 RANGE	FR	0,011	184,8	0,2833466076422980 €	4 760,22 €
7114647802	18000	PC	Terminal MCP Male 1.2mm Sealed	DE	0,000234	4,212	0,0184759858489692 €	332,57 €
7116804302	24000	PC	Terminal DCS-1 Female 6.3mm Sealed	DE	0,000751	18,024	0,0385180314508511 €	924,43 €
7116816202	20000	PC	Terminal Sicma-3 Female 2.8mm Unsealed	FR	0,000576	11,52	0,0175322750930745 €	350,65 €
7189296080	474	PC	6 WAYS 0.635 BREAKBLE FEMALE HOUSING	FR	0,003643	1,726782	0,0543768174998611 €	25,77 €
7252799930	8000	PC	Band Clip Assembly 275mm	FR	0,0029	23,2	0,1500027783437370 €	1 200,02 €
7285053830	7160	PC	Terminal Insulation Sleever Black	DE	0,0038	27,208	0,4737418733445700 €	3 391,99 €
7285128550	3520	PC	INSULATOR INTERFACE ASSEMBLY	DE	0,0716	252,032	5,8137379836633400 €	20 464,36 €
7285184030	1469	PC	INSULATOR INTERFACE ASSEMBLY	DE	0,0733	107,6777	6,2120320806090100 €	9 125,48 €
7285184150	4000	PC	INSULATOR INTERFACE ASSEMBLY	DE	0,0733	293,2	6,2000972420307800 €	24 800,39 €
7287149830	572	PC	Connector 2p Sicma-3 Plus Black	HU	0,008831	5,051332	0,1272203597029020 €	72,77 €
TOTAL VALUE								65 448,65 €



Gross Weight (KG)	1086,41
Net Weight (KG)	928,65
Volume	7P

Address : Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060 TANGER

TEL: +212 39 39 90 00 - FAX: +212 39 39 34 48 / +212 39 39 35 03

CAPITAL SOCIAL 300.000 DHS CONVERTIBLES | R.C 20521 | Patente N° : 50279338 | I.F 04906347 | CNSS 6555702